
SURAT TUGAS
0071/D.01/LPPM-UBSI/I/2024

Tentang

 Pelatihan 
21-23 Januari 2024 

Balai Bahasa Provinsi Jawa Tengah 

TEMA :

Bimbingan Teknis Pemetaan Kurikulum Mata Kuliah Pembelajaran BIPA

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Pelatihan.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

Sri Rejeki S. Pd., M. Pd.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,15 Januari 2024
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Dr. Taufik Baidawi, M.kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 



SERTIFIKAT
Nomor: 0056/I5.7/BS/BBPJT/2024

Balai Bahasa  Provinsi Jawa Tengah,  Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa, Kementerian 
Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi, memberikan sertifikat kepada

Sri Rejeki
sebagai peserta Bimbingan Teknis Pemetaan Kurikulum Mata Kuliah Pembelajaran BIPA

yang diselenggarakan pada 21—23 Januari 2024 di Hotel Wujil, Kabupaten Semarang, Jawa Tengah.

Kabupaten Semarang, 23 Januari 2024
Kepala,

Dr. Syarifuddin, M.Hum.
NIP 197402152005011001 



Bimbingan Teknis
Pemetaan Kurikulum Mata Kuliah Pembelajaran BIPA

Hotel Wujil, 21—23 Januari 2024

No. Materi Jumlah Jam 

1. Pelaksanaan dan Pengembangan Pembelajaran BIPA di 
Program Studi

4

2. Peta Porsi dan Profil Kurikulum Pembelajaran BIPA di 
Program Studi

4

3. Integrasi Mata Kuliah Pembelajaran BIPA di Program Studi 
dengan Kelas Internasional

4

4. Uji Kemahiran Berbahasa Indonesia 3


